
UCHWAŁA NR XI/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, 
poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.532, poz.238, poz.1117, 
poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513 i poz.1854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r., 
zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r., uchwale Nr IV/40/2015 z dnia 29 maja 2015r., zarządzeniu Nr 
42/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., zarządzeniu Nr 47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r., uchwale Nr V/47/2015 z dnia 
3 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 49/2015 z dnia 8 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 53/2015 z dnia 20 lipca 2015r., 
uchwale Nr VI/52/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r., zarządzeniu Nr 56/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r., uchwale Nr 
VIII/57/2015 z dnia 25 września 2015r., zarządzeniu Nr 62/2015 z dnia 30 września 2015r., zarządzeniu Nr 
62/2015 z dnia 8 października 205r., zarządzeniu Nr 66/2015 z dnia 22 października 2015r., zarządzeniu Nr 
67/2015 z dnia 27 października 2015r., uchwale Nr IX/59/2015 z dnia 29 października 2015r., zarządzeniu Nr 
75/2015 z dnia 18 listopada 2015r., uchwale Nr X/71/2015 z dnia 27 listopada 2015r., zarządzeniu Nr 80/2015 
z dnia 7 grudnia 2015r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.127.749,16 zł na kwotę 30.683.176,98 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 29.875.526,98 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 807.650,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 31.878.856,33 zł na kwotę 31.812.856,33 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.612.847,33 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokość 3.200.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.129.679,35 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków w kwocie 1.129.679,35 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.703.708,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.574.028,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”, będącym 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 21 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 659,001 306 225,05 1 307 884,05

01095 Pozostała działalność 1 659,00 1 307 884,051 306 225,05

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 1 659,00 1 659,00

600 Transport i łączność 148 750,000,00 148 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 148 750,00 148 750,000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 148 750,00 148 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 554,0095 582,00 107 136,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 554,00 107 136,0095 582,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 7 700,00 11 554,00 19 254,00

750 Administracja publiczna 9 928,00102 622,83 112 550,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 928,00 21 809,0011 881,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 3 000,00 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 228,00 228,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 881,00 6 700,00 11 581,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
409 256,007 991 180,00 8 400 436,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18,00 15 018,0015 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 18,00 18,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
159 000,00 2 063 000,001 904 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 800 000,00 90 000,00 890 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 130 000,00 40 000,00 170 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 22 000,00 9 000,00 31 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 153 000,00 20 000,00 173 000,00

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 33 238,00 287 618,00254 380,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 34 000,00 22 000,00 56 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 11 000,00 61 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 238,00 238,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 217 000,00 3 617 000,003 400 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 300 000,00 200 000,00 3 500 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 17 000,00 117 000,00

758 Różne rozliczenia 40 000,0011 294 260,00 11 334 260,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 80 000,0040 000,00

0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 40 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie - 64 118,85763 633,39 699 514,54

80101 Szkoły podstawowe 0,85 92 868,6492 867,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 400,25 0,85 7 401,10

80104 Przedszkola - 19 999,22 226 564,03246 563,25

0830 Wpływy z usług 50 920,00 - 20 000,00 30 920,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,78 0,78

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 44 120,48 253 970,52298 091,00

0830 Wpływy z usług 298 091,00 - 50 000,00 248 091,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,87 0,87

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 878,65 5 878,65

852 Pomoc społeczna 2 266,337 257 624,96 7 259 891,29

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 860,80 344 880,80342 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 860,80 2 860,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 055,53 29 645,5327 590,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 975,28 1 975,28

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 80,25 80,25

85295 Pozostała działalność - 2 650,00 274 276,96276 926,96

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 - 2 650,00 17 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 6 000,00238 821,00 232 821,00

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 6 000,00 232 821,00238 821,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 - 6 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 133,34929 200,00 931 333,34

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 620,34 70 620,3470 000,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego
 

zakładu budżetowego 70 000,00 620,34 70 620,34

90095 Pozostała działalność 1 513,00 6 913,005 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 513,00 3 013,00

30 127 749,16 30 683 176,98555 427,82Razem:

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 21 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 256 684,00 2 256 684,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 186 429,00186 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 26,00 5 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 585,00 - 26,00 4 559,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 705 904,001 705 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 387,00 325,00 106 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 480,00 - 325,00 23 155,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00129 020,00 129 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 129 020,00129 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 120,00 3 000,00 61 120,00

4260 Zakup energii 22 400,00 - 1 500,00 20 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 1 500,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie - 60 000,0011 358 954,39 11 298 954,39

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 60 000,00 566 998,00626 998,00

4220 Zakup środków żywności 287 375,00 - 60 000,00 227 375,00

851 Ochrona zdrowia 0,00151 088,00 151 088,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 149 088,00149 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 950,00 12,00 8 962,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 12,00 2 188,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65,0016 033,93 16 098,93

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 65,00 10 480,0010 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 65,00 315,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 6 000,00907 577,00 901 577,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 6 000,00 292 821,00298 821,00

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

6 000,00 - 6 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 565,003 160 507,00 3 156 942,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 106 730,001 106 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 741 379,00 6,00 741 385,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,00

90095 Pozostała działalność - 3 565,00 1 198 502,001 202 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 10 097,00 43 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 - 5 000,00 114 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 985,00 - 8 662,00 44 323,00

926 Kultura fizyczna 3 500,00153 160,00 156 660,00

92601 Obiekty sportowe 3 500,00 54 660,0051 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 6,00 5 506,00

4260 Zakup energii 7 000,00 3 500,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,00

31 878 856,33 31 812 856,33- 66 000,00Razem:

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 2



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę

1.659,00 zł.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się dochody w § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 148.750,00 zł – dotacja z Urzędu

Marszałkowskiego na dofinansowanie zad. Przebudowa drogi Piotrków Kujawski –

Tomisławice III etap.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody w § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 11.554,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 9.928,00 zł, z tego: w § 0690 Wpływy z różnych

opłat o kwotę 3.000,00 zł, w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 228,00 zł

oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.700,00 zł.

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 1



Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowegood osób fizycznych

Zwiększa się dochody w § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat o kwotę 18,00 zł.

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 159.000,00 zł, z tego: w § 0310 Podatek od

nieruchomości o kwotę 90.000,00 zł, w § 0340 Podatek od środków transportowych

o kwotę 40.000,00 zł, w § 0360 Podatek od spadków i darowizn o kwotę 9.000,00 zł oraz

w § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 20.000,00 zł.

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 33.238,00 zł, z tego: w § 0460 Wpływy z opłaty

eksploatacyjnej o kwotę 22.000,00 zł, w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

o kwotę 11.000,00 zł oraz w § 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób

fizycznych o kwotę 238,00 zł.

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 217.000,00 zł, z tego: w § 0010 Podatek

dochodowy od osób fizycznych o kwotę 200.000,00 zł oraz w § 0020 Podatek

dochodowy od osób prawnych o kwotę 17.000,00 zł.

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 2



Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 40.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 0,85 zł.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 20.000,00 zł w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się dochody w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 0,78 zł w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się dochody w § 0830 Wpływy z usług na ogólną kwotę 50.000,00 zł, z tego:

o kwotę 20.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim oraz

o kwotę 30.000,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 5.879,52 zł, z tego: w § 0920 Pozostałe odsetki

o kwotę 0,87 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim, w § 0970

Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.878,65 zł, w tym: o kwotę 2.968,63 zł

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim oraz o kwotę 2.910,02 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.860,80 zł

(MGOPS).

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 3



rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 2.055,53 zł, z tego: w § 0970 Wpływy z różnych

dochodów o kwotę 1.975,28 zł (MGOPS) oraz w § 2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami o kwotę 80,25 zł (UMiG).

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.650,00 zł

(UMiG).

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zmniejsza się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.000,00 zł

(MGOPS).

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zwiększa się dochody w § 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych

samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 620,34 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.513,00 zł.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 26,00 zł

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 4



zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

(środki własne gminy).

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 325,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.500,00 zł oraz w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4220 Zakup środków żywności na ogólną kwotę 60.000,00 zł,

z tego: o kwotę 25.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim

oraz o kwotę 35.000,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 65,00 zł.

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 5



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zmniejsza się wydatki w § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę

6.000,00 zł (UMiG).

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6,00 zł zmniejszając

wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.097,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 13.662,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 5.000,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 8.662,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6,00 zł oraz

w § 4260 Zakup energii o kwotę 3.500,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o

kwotę 6,00 zł.

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 6



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 703 708,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 703 708,00

Rozchody ogółem: 2 574 028,65

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 061 828,65

Id: ARXMG-GPFPP-GWRNQ-TTCSP-BSVEY. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �3

X
Tekst maszynowy
do uchwały Rady Miejskiej Nr XI/83/2015                                z dnia 21 grudnia 2015r.

X
Tekst maszynowy
 

X
Tekst maszynowy




